
KOMUNIKACJA MIEJSKA KOŚCIERZYNA - ROZKŁAD JAZDY 
SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
LINIA 3
Numer brygady 1 1 1 1

Kościerzyna, Piechowskiego (Szpital) 11:15 13:00 17:00 18:00

Kościerzyna, Piechowskiego (Małcużyńskiego) 11:16 13:01 17:01 18:01

Kościerzyna, Skłodowskiej (Szydlice) 11:17 13:02 17:02 18:02

Kościerzyna, Skłodowskiej (Konopnickiej) 11:18 13:03 17:03 18:03

Kościerzyna, Staszica 11:19 13:04 17:04 18:04

Kościerzyna, 8 Marca (31 Stycznia) 11:20 13:05 17:05 18:05

Kościerzyna, Mazurka Dąbrowskiego (Galeria Wybick 11:22 13:07 17:07 18:07

Kościerzyna, Dworcowa (3 Maja) 11:23 13:08 17:08 18:08

Kościerzyna, Dworcowa (Sędzickiego) 11:24 13:09 17:09 18:09

Kościerzyna, Dworcowa (PKP) 11:25 13:10 17:10 18:10

Numer brygady 1 1

Kościerzyna, Dworcowa (PKP)  7:14 14:34

Kościerzyna, Dworcowa (Sędzickiego)  7:15 14:35

Kościerzyna, Dworcowa (3 Maja)  7:16 14:36

Kościerzyna, Wojska Polskiego (Młyńska)  7:18 14:38

Kościerzyna, 8 Marca (31 Stycznia)  7:20 14:40

Kościerzyna, Staszica  7:21 14:41

Kościerzyna, Skłodowskiej (Tetmajera)  7:22 14:42

Kościerzyna, Skłodowskiej (Moniuszki)  7:23 14:43

Kościerzyna, Piechowskiego (Małcużyńskiego)  7:24 14:44

Kościerzyna, Piechowskiego (Szpital)  7:25 14:45

Obowiązuje od 01.09.2019 r.


